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Digital Radio'da ülke çapında 312 saat Hessentag radyosu - „Radio 
Stark“ organizatörleri şimdiden geleceğin radyo projelerini 
düşünüyorlar  
 
(Frankfurt am Main/Heppenheim, 28 Haziran 2004) Heppenheim'da düzenlenen 13 
günlük Hessentag'ın (Hessen Günü) son bulmasıyla bugün etkinlik programı „Radio 
Stark“da programına son vermiştir. Protestan gençlik projesi, şimdi geri dönüp 312 
olaylı ve başarılarla dolu yayın saatine bakabilir. Radyo Stark'ın Proje Yöneticisi 
Michael Volkmar „Bu tür bir etkinlik radyosunda reyting oranları hakkında tam 
bilgilerin olmamasına rağmen dinleyiciler, Hessentag ziyaretçileri ve 
Heppenheim'lilerin bizi çok beğendiklerini gördük“ şeklinde bir değerlendirme yapıyor. 
Volkmar ayrıca „Şimdiden gelecek yıl için çok somut radyo projelerini hedef aldık bile“ 
diye ekliyor.  
 
Resmi etkinlik radyosu olarak „Radio Stark“ bu yıl 44. Hessentag'a, iki adet bölgesel 
olarak sınırlı UKW frekansı ve Hessen çapında Digital Radio üzerinden yayınlanan 24 
saatlik bir programla eşlik etmiştir. 
 

Radyo ekibi dün dört saatten fazla süren büyük Hessentag geçit alayının Heppenheim'dan 

geçmesi sırasında bir kez daha büyük bir heyecan yaşadı. „Radio Stark“ muhabirleri geçit 

alayından canlı olarak haberler verdiği sırada, stüdyodaki redaktörler, teknisyenler ve 

sunucunun da yapacakları çok işleri vardı. Radio Stark Proje Yöneticisi ve Güney Hessen'de 

Protestan Kilisesi'nin Dekanlık Gençlik Danışmanı Michael Volkmar'ın değerlendirmesi „Tabii 

ki gençlerimiz 13 günlük bir yayından sonra profesyonel radyocular olmadılar, ancak bir şeyi 

hepsi de öğrendiler: sadece çok büyük bir ekip kabiliyetiyle bu tür bir projenin altından 

kalkılabiliyor“. Ancak düşündürücü dakikalar da oldu, diye ekliyor Volkmar. Çevredeki bazı 

papaz ve gençlik papaz yardımcıları radyo üzerinden özellikle sabah saatleri için yazılmış 

kısa bir ayin verme olanağından yararlandılar. Volkmar'ın umudu „Radio Stark“ın son etkinlik 

radyosu kalmamasıdır. Hessen Digital Radio (HDR) Genel Müdürü Dirk Risse „Önümüzdeki 

yıl Heppenheim'ın 1250 yıllık kuruluşu kutlanacak ve yine bir Hessentag yapılacak. Bizim 

hedefimiz bu etkinliklerden birinden tekrar yayın yapmak“.  

 



„Bu yıl da yine bu şekilde ilgi çekici ve genç bir etkinlik radyosunu Hessen çapında Digital 

Radio üzerinden yayınlayabildiğimiz için çok mutluyum“ dedi. „Hessen'de Digital Radio için 

yayın ağı işleticisi olarak mevcut programların yanı sıra yeni ve yenilikçi radyo projelerinin de 

oluşturulmasına ilgi duyuyoruz“ diye ekledi Risse. Yayın ağı işleticisi Hessen Digital Radio 

Eyalet Medya Tesisi Hessen (LPR Hessen) ve çok sayıda başka kuruluş ile birlikte „Radio 

Stark“a destek verdi. Yakl. 100 gencin katıldığı radyo projesi, Protestan Kilisesi ve 

Heppenheim Belediyesi tarafından organize edildi. Yayın, şehrin iki farklı stüdyosundan 

gerçekleştirildi. Hessentag ziyaretçileri için ilgi çeken stüdyo, hemen LPR Hessen ve Hessen 

Digital Radio fuar stantı yanında, Eyalet Fuarı'nın 1. holündeki „Camlı Stüdyo“ idi. Burada 

ziyaretçiler Digital Radio'nun nasıl işlediğini ve sesinin nasıl olduğunu yaşayabildiler. Camlı 

stüdyonun yanı sıra, fuar stantının çok rağbet gören ürünü en yeni „Der Käfer – The Bug“ 

(Böcek) isimli Digital Radio cihazıydı. „Digital Radio cihazının özelliği, hareketli boynu olan 

ekranıdır. Bu ekran üzerinden metin olarak programla ilgili ek bilgiler görülebilmektedir. İşte 

böyle bir şey sadece Digital Radio ile mümkün“ diye açıklamada bulundu Hessen Digital 

Radio Genel Müdürü Dirk Risse. 

 

Ayrıca bilgiler: 

Etkinlik radyosu kendi internet sitesinde www.radiostark.de adresinden internet'de ziyaret 

edilebilir. 

Digital Radio yayın ağının genişletilmesiyle ve Hessen'deki program sunumuyla ilgili güncel 

haberler ve ilginç detaylar www.HessenDigitalRadio.de  adresinden okunabilir.    

 

 

Hessen Digital Radio için görevli: 

Carmen Kautner - Marketing  

Telefon: 069 / 90 43 27 15 

E-Mail: Carmen.Kautner@HessenDigitalRadio.de

http://www.radiostark.de/
http://www.hessendigitalradio.de/

	Hessen Digital Radio GmbH Basın Bildirisi

